
Ev. číslo: 4930 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/4930 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

ŘADOVÝ DŮM K PRODEJI, ul. K Zahrádkám, Praha 13 - Stodůlky

Prostorný rodinný dům v poklidné rezidenční čtvrti s množstvím zeleně, navazující na

původní čtvrť Staré Stodůlky. Lokalita poskytuje kromě blízkosti přírody také rychlý

dosah kompletní občanské vybavenosti a přímé spojení s centrem (metro Stodůlky,

autobusy v docházkové vzdálenosti). Cesta autem na letiště zabere (při malém

provozu) pouhou čtvrthodinu.

Vstup do domu je přes předzahrádku po schodišti. První podlaží o celkové ploše 120

m2, slouží jako společenská zóna s jižně orientovaným obývacím pokojem, (47 m2),

kuchyní, jídelnou a navazující zahradní terasou o velikosti 70 m2. Dále je zde vstupní

hala, koupelna se sprchou a toaletou. Druhé podlaží nabízí k užívání 4 ložnice a 2

koupelny,  z toho jedna se sprchou a toaletou, druhá s vanou a toaletou. Ve třetím

podlaží domu je otevřený podkrovní půdní prostor, který lze využít k vestavbě dalšího

obytného prostoru. Technická místnost, skladovací prostory, prádelna jsou umístěny v

suterénu. Garáž pro jeden vůz a možnost parkování před garáží.

Zastavěná plocha: 155 m2, zahrada: 70 m2, rok výstavby 1990.

2x 4x

18 000 000 Kč

18 000 000 Kč

Specifikace

Dům - Řadový

5+kk

Plocha: 360 m

2

Zahrada (70 m2)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

